
 
 

PŘECHOD ZEMĚ VZDUCH 
 

  Aplikační manuál 05-02-2016 

® COPYRIGHT ANTICOR BOHEMIA s.r.o. VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA 

 
 Před aplikací Wrappingband zajistěte správnou přípravu povrchu. Vykopejte oblast kolem stoupačky 
podle výkresu. 

 Naneste Wrappingband na celý povrch podle 
kapitoly 5 nebo 6. Před aplikací jakéhokoli 
Outerwrapu je nutné provést zkoušku pomocí 
vysokonapěťového testeru na zeleném 
povrchu Stopaq Wrappingband. Zkouška musí 
být provedena minimálně při 15 kV. 

 
 
Vždy používejte schválené a certifikované 
testovací zařízení. 
 

 
Aplikujte Outerwap zdola nahoru, bez vzduchových bublin s napětím udržujte viditelné 3 mm 
Wrappingband. 
 



 
 

PŘECHOD ZEMĚ VZDUCH 
 

  Aplikační manuál 05-02-2016 

® COPYRIGHT ANTICOR BOHEMIA s.r.o. VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA 

 
Pokračujte, dokud nebude pokryta celá oblast, aby byly viditelné 3 mm ovinovací pásky. 

 
 Aplikujte Powercrete® POWERSHIELD s minimálním překrytím 50 %, udržujte viditelnou 3 mm pásku, 
pokyny viz konkrétní kapitola. Pracujte zdola nahoru. 

 
Omotejte obvodový plášť těsnicí pásky přes přechod mezi nátěrovým systémem a potrubím. 
Nadzemní část stoupačky opatřete krycím povlakem odolným proti UV záření. 
 
 



 
 

PŘECHOD ZEMĚ VZDUCH 
 

  Aplikační manuál 05-02-2016 

® COPYRIGHT ANTICOR BOHEMIA s.r.o. VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA 

 

 
Omotejte obvodový obal těsnicí pásky přes šev 
mezi nátěrovým systémem a potrubím.  

Doporučení: Nadzemní část stoupačky 
naneste krycí povlak odolným proti UV záření. 
 

 
Zásyp čistým pískem. Zásyp je možný po vytvrzení vrchního povlaku. 
 


